consilium nominatum ratum et firmum habituros, quidquid per

dictum syndicum factum, promissum ct stipulatum fuerit in pre-

missis et eorum occasione, sub obligatione ypotece oiuniuui et

singulorum bonorum communis predicti.

£t ego notarius lacobus hiis omnibus et singulis interfui, rogatus

scripsi et publicavi.

Die XVII iunii; od bancam communis Macerate, presentibus etc.; dominus
loliannes Buffa, iudex generalis in Marcliia

,
precepit predicto

Petro syndico presenti et-., quod, hinc ad kalendas septembris

proximas, det mihi lohannino procuratori, recipienti pro dicto
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i
episcopo, c libras raTennatensinm , prolongato termino partium

voluntate.

Die XXVI iunii; in claustro (tomorum domini Episcopi apud Montem
Ulmi; presentibus Berardo Baialini, Iohanne Roberti plebano

Montis Causarii, domino Yrso, Iohannutio Boniobannis, Tboma
Philippi Raynaldi, Ansolinutio et Raynaldutio Ugolini et aliis:

predictus syndicus fecit promissionem omnium predictorum.

i

' TERRA MURRI VALLIUM.

i«jc. 345. Instrumentum mandati procurse, facti per Paganellnm de

Sancto Severino, procuratorem commnnis castri Matri Vallium,

nomine dicti communis , in personam Mathei de civitate Firmi, ad

causas
,
et presertim in causa cum domino Hannibale domini

Trasmundi Romanorum proconsule; sub anno Domini 1272; ro-

gato Petro , imperiali auctoritate notario.

CASTRUM MONTIS FORTINI.

346. Instrumentum dationis sive concessionis, factse per reve-

rendissimum Girardinum episcopum Firmanum universitati et

communi Montis Fortini seu eius sindico, de omnibus et singuli.s

! vassallis Firmanse Ecclesiso, videlicet castellanis et perpetuis

habitatoribus dicti castri, ac omnibus aliis ;
sub anno Domini 1272.

CASTRUM MONTIS SANCTI PETRI.

ft«a.

‘ 15-36 lO.Mi.

• CoBvtaUMSi Inttr

i homiaM castri

ftMict» Vietori»

et BtiUeoiMiin Klr-

I
m*nuai.

l

347. Instrnmenta diversa, quorum unum constitutionis procurato-

i
ris, factae per commune Montis Sancti Petri, in personam Stabilis

Alegrantiffi de eodem castro .ad, dicti communis nomine, iuran-

I dum et observandum praecepta domini lacobi Theoflii potestatis

[

Firmi, ac ad alia, prout in eo; sub anno Domini 1272: rogato

i lacobo Rictii. Aliud instrumentum promissionis, factae per eum-

I

dem dominum Stabilem domino lacobo supradicto. dc observando

eius et communis Firmi mandata, ac alia faciendo, prout in eo;

sub anuo Domini 1272 ;
rogato Christiano notario. Aliud instru-

mentum ratiflcationis pactorum ,
factorum inter dictum commu-